
ESTADO DE SANTA CATARINA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE ARTES - CEART

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1734/2023 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO 

PARA A UDESC

Autorização de Fornecimento nº 3097/2024

SGPE: 36143/2024 Endereço:  RUA 438 Nº 401

Fornecedor: ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI Bairro: MEIA PRAIA CEP: 89065500

CNPJ/MF: 29.920.016/0001-02 Município: ITAPEMA UF: SC Telefone:  47 32684668

Banco: BANCO DO BRASIL AG: 3164-x Conta: e-mail: 

LOTE Unidade Detalhamento Quant.
Preço Unit. 

(R$)
Preço Total (R$)

86 Peça 449052.33 1 R$ 4.900,00 R$ 4.900,00

TOTAL DA AF (R$) 4.900,00R$             

SUB-AÇÃO NATUREZA FONTE QUANTIDADE VALOR (R$)

11038 449052 0100 1 4.900,00R$             

Fiscal da AF:

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2024 Vigência da Ata de Registo de Preços: 12/01/2025

ATENÇÃO: 

1) Frete – CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

Florianópolis,

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE UNID. ORÇ.

32100-1

DESCRIÇÃO DO MATERIAL Marca/modeli

Mesa de Som Digital com 16 Entradas, com 8 Pré Amplificadores ​​Midas, 8 Entradas de Linha, Módulo 

Wifi Integrado e Gravador Estéreo USB. Operado via iPad ou Android, PC, Linux, Mac. 16 pré-

amplificadores MIDAS de microfone, totalmente programáveis. Roteador Wi-Fi para a operação direta 

sem necessidade de roteadores externos. 16 canais, interface USB bidirecional para a gravação direta 

no PC do master. Efeitos X32, 4 slots FX estéreo, incluindo simulações de high-end , como Lexicon 480L 

e PCM70 , EMT250 e QRS Quantec etc. Analisador de espectro em tempo real (RTA) para todos os 

canais e bus sends. 4 auxiliares, LR, processamento de dinâmica e 6 bandas paramétricas ou 31 bandas 

SOUNDCRAFT/Ui16 

 licitaaf@gmail.com

Daiane Dordete Steckert Jacobs

Local de entrega: CEART / Almoxarifado/ Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações 

apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.

Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.

26 de  novembro de 2024

45022

Daiane Dordete Steckert Jacobs

1 de 1

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
U

D
E

S
C

 0
00

36
14

3/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o 
J6

I2
1R

E
9.

24



Assinaturas do documento

Código para verificação: J6I21RE9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS (CPF: 041.XXX.369-XX) em 26/11/2024 às 10:56:24
Emitido por: "AC ONLINE RFB v5", emitido em 08/07/2024 - 15:08:15 e válido até 08/07/2027 - 15:08:15.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzYxNDNfMzYxODZfMjAyNF9KNkkyMVJFOQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00036143/2024 e o código J6I21RE9
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


